
UCHWAŁA NR VIII/77/15
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm./, art.239 w związku z art.212, art.214, art.215, art.235 ust.1 i 4, art.236 
ust.1, art.237,art.242 ust.1, art.258 ust.1 i art.264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U.z 2013 r. poz.885 z późn.zm./ oraz art.4 ust.1, art.7 ust.1 i art. 8 ust.1 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U.z 2015 r. poz.513/ Rada Miejska 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w dochodach bieżących budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Dokonuje się zmian dotacji celowych na zadania własne gminy dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 12.222.166 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 9.453.476 zł, z tego dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami – 263.263 zł,

2) dochody majątkowe – 2.768.690 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 15.549.628 zł, w tym:

1) wydatki bieżące – 12.593.338 zł, z tego na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 
oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami – 263.263 zł,

2) wydatki majątkowe – 2.956.290 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 3.327.462 zł będą przychody z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych

Id: 7315307E-F13E-40E1-A925-7CE6EE9B75EE. Uchwalony Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Krynica Morska.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 7315307E-F13E-40E1-A925-7CE6EE9B75EE. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do uchwały nr VIII/77/15 z dnia 29 czerwca 2015 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
630 Turystyka 1 000,001 959 000,00 1 960 000,00

63095 Pozostała działalność 1 000,00 1 960 000,001 959 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 000,002 170 250,00 2 174 250,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00 2 174 250,002 170 250,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 000,00 2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 000,00 2 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
137 102,005 397 417,00 5 534 519,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 202,00 37 202,0037 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 202,00 202,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
200,00 1 768 614,001 768 414,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 200,00 200,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
36 200,00 2 298 860,002 262 660,00

0330 Podatek leśny 0,00 200,00 200,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 22 000,00 19 700,00 41 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 100,00 2 100,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 0,00 14 200,00 14 200,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 100 500,00 623 900,00523 400,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 320 000,00 100 000,00 420 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 400,00 400,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 100,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,001 010 000,00 1 013 000,00

90002 Gospodarka odpadami 3 000,00 1 003 000,001 000 000,00

Id: 7315307E-F13E-40E1-A925-7CE6EE9B75EE. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00 1 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 2 000,00 2 000,00

12 077 064,00 12 222 166,00145 102,00Razem:

Id: 7315307E-F13E-40E1-A925-7CE6EE9B75EE. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do uchwały nr VIII/77/15 z dnia 29 czerwca 2015 r.
Zmiany w wydatkach bieżących budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 10 000,002 594 200,00 2 604 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 2 004 200,001 994 200,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 10 000,00 26 000,00

630 Turystyka 18 000,00277 500,00 295 500,00

63095 Pozostała działalność 18 000,00 295 500,00277 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 300,00 1 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 200,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 6 500,00 18 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 040,00 10 000,00 49 040,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 56 000,00800 532,00 744 532,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 56 000,00 744 532,00800 532,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 330 000,00 - 56 000,00 274 000,00

750 Administracja publiczna 144 102,004 003 826,00 4 147 928,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 2 832 940,002 762 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 400,00 6 000,00 95 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 000,00 50 000,00 183 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 21 500,00 14 000,00 35 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 7 300,00 616 200,00623 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 - 7 300,00 492 700,00

75095 Pozostała działalność 81 402,00 584 788,00503 386,00

4300 Zakup usług pozostałych 395 000,00 50 000,00 445 000,00

4430 Różne opłaty i składki 45 786,00 31 402,00 77 188,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 700,002 649 620,00 2 671 320,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 700,00 47 200,0035 500,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 11 700,00 12 100,00

Id: 7315307E-F13E-40E1-A925-7CE6EE9B75EE. Uchwalony Strona 1



BeSTia
Strona 2

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 50 020,0040 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 7 300,0070 500,00 77 800,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 7 300,00 77 800,0070 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 5 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 2 300,00 12 300,00

15 404 526,00 15 549 628,00145 102,00Razem:

Id: 7315307E-F13E-40E1-A925-7CE6EE9B75EE. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1
BeSTia

Załącznik nr 3 do uchwały nr VIII/77/15 z dnia 29 czerwca 2015 r.
Zmiany dotacji celowych na zadania własne gminy dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,006 000,00 6 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 6 000,006 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

6 000,00 0,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0050 000,00 50 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 50 000,0050 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

50 000,00 0,00 50 000,00

2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 0,00 0,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,000,00Razem:

Id: 7315307E-F13E-40E1-A925-7CE6EE9B75EE. Uchwalony Strona 1




